[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы муниципального образования

«Малопургинский район»

От    30 июня 2015 года                      с. Малая Пурга                                      № 73
О внесении изменений в постановление Главы

муниципального образования «Малопургинский район»
от 8 ноября 2013 года № 121 «О Совете при Главе
муниципального образования «Малопургинский район»
по противодействию коррупции»
В целях дальнейшего совершенствования системы противодействия коррупции в муниципальном образовании «Малопургинский район», обеспечения защиты прав и законных интересов граждан, общества и государства от угроз, связанных с коррупцией, обеспечения эффективности деятельности органов местного самоуправления района, лиц, замещающих муниципальные должности, и муниципальных служащих и в соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,  Национальным планом противодействия коррупции на 2014-2015 годы и Законом Удмуртской Республики от 20 сентября 2007 года № 55-РЗ «О мерах по противодействию коррупционным проявлениям в Удмуртской Республике»,  в связи с внесением изменений в структуру муниципального образования Малопургинский район» решением Совета депутатов муниципального образования «Малопургинский район» от 30 декабря 2014 года № 23-3-247, руководствуясь Уставом муниципального образования «Малопургинский район», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Главы муниципального образования «Малопургинский район» от 8 ноября  2013 года № 121 «О Совете при Главе  муниципального образования «Малопургинский район» по противодействию коррупции», изложив Состав Совета при Главе муниципального образования «Малопургинский район» по противодействию коррупции в следующей редакции:
	«Глава муниципального образования «Малопургинский район», председатель;

	глава Администрации муниципального образования «Малопургинский район», заместитель председателя;

	начальник отдела организационно-кадровой работы, секретарь.
Члены Совета:

	заместитель главы Администрации по строительству, охране природы, ЖКХ, транспорту и связи;

	заместитель главы Администрации по социальным вопросам;

	заместитель главы Администрации по сельскому хозяйству - начальник управления сельского хозяйства;

	заместитель главы Администрации по финансовым вопросам - начальник управления финансов;

	руководитель Аппарата Главы муниципального образования, Районного Совета депутатов и Администрации района;

	председатель контрольно-счетного органа муниципального образования «Малопургинский район»

	начальник юридического отдела;

	глава муниципального образования «Малопургинское»;

	председатель общественного Совета муниципального образования «Малопургинский район» (по согласованию);

	председатель Малопургинского районного комитета профсоюза работников народного образования (по согласованию);

	начальник ГУ «Отдел МВД России по Малопургинскому району»                   (по согласованию)».

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Малопургинский район».
Исполняющий обязанности
Главы муниципального образования - В.Е. Леонтьев
Проект вносит:

Глава Администрации

 С.И. Колодкина
Разослать: членам Совета
с
СПРАВКА о СОГЛАСОВАНИИ

проекта ПОСТАНОВЛЕНИЯ
Главы муниципального образования «Малопургинский район»

	Содержание проекта: О внесении изменений в постановление главы муниципального образования «Малопургинский район» от 08 ноября 2013 года № 121

	Проект представляет: Глава Администрации

	№

п/п
	Наименование

должности
	Ф.И.О.
	Подпись
	Примечание

	1.
	Руководитель Аппарата
Главы муниципального образования, Районного Совета депутатов и Администрации района
	Гильфанова З.Р..Р

	2.
	Начальник юридического отдела
	Тихонова О.В.